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Datooversigt

Modul Dato Tidspunkt 

Intro 
(inkl. middag og overnatning)

22.9.2025

23.9.2025

24.9.2025

10.00-20.00

9.00-20.00

9.00-16.00

Personlig performance 1 21.10.2025 10.00-17.00

Kredit

7.10.2025 (online)

22.10.2025

23.10.2025

9.00-11.00

9.00-16.00

9.00-16.00

Bolig

10.11.2025 (online)

17.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

9.00-11.00

10.00-17.00

9.00-16.00

9.00-16.00

Pension

16.12.2025 (online)

13.1.2026

14.1.2026

15.1.2026

9.00-11.00

10.00-17.00

9.00-16.00

9.00-16.00

IDD prøve bilag 4 – tilvalg 
(online)

27.1.2026

eller 28.1.2026

eller 29.1.2026

35 min.

Personlig performance 2 10.3.2026 10.00-17.00

Finans Trainee 2025 

Roskilde

1

Kontakt

Trine Lindhard

8993 3287

tli@finansudd.dk

Sted
Digital kommunikation og 

onlinemøder 1 + Bolig 2

Skanderborg Park

Skovsvinget 10

8660 Skanderborg

Øvrige moduler

Comwell Roskilde

Vestre Kirkevej 12

4000  Roskilde
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Datooversigt – fortsat

Finans Trainee 2025 

Roskilde

Modul Dato Tidspunkt 

Investering

3.3.2026 (online)

11.3.2026

12.3.2026

9.00-11.00

9.00-16.00

9.00-16.00

DiSC tilbagemelding online
16.3.2026

eller 19.3.2026
75 min.

Digital kommunikation og 
onlinemøder 1 – tilvalg

4.2.2026

eller 5.2.2026
10.00-17.00

Intro til erhverv

23.3.2026 (online)

14.4.2026

15.4.2026

9.00-11.00

10.00-17.00

9.00-16.00

FIF erhverv – tilvalg April 2026
10.00-17.00

9.00-16.00

Personlig performance 3
6.5.2026

7.5.2026

10.00-17.00

9.00-16.00

Eksamen – kompetenceprøve 

online
4.6.2026 9.30-11.00

Eksamen – mundtlig

16.6.2026

17.6.2026

18.6.2026

19.6.2026

65 min. 

FIF eksamen – tilvalg Juni 2026 30 min. 

Bolig 2 – tilvalg

6.10.2026

eller 7.10.2026

eller 8.10.2026

10.00-17.00

2
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